



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

Rishøj Group Holding ApS

Sandtoften 10 M, 2820 Gentofte

CVR-nr. 10 14 82 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Lars Rishøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rishøj Group Holding ApS Sandtoften 10 M 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 10 14 82 19
	Stiftet: 19. august 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 19. regnskabsår
Direktion	Lars Rishøj, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Rishøj & de Lorenzo ApS, Danmark Bastion ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.188 kr. mod -9.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978.805 kr. mod -489.490 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.188	-9.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	763.040	-675.757
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	204.269	185.456
Andre finansielle indtægter	28.507	14.808
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.643	-4.892
Resultat før skat	981.985	-489.510
2 Skat af årets resultat	-3.180	20
Årets resultat	978.805	-489.490
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	967.309	-490.301
Udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
Disponeret fra overført resultat	-105.504	-113.189
Disponeret i alt	978.805	-489.490

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.028.406	265.366
4	Kapitalinteresser	3.194.249	2.989.980
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.222.655</u>	<u>3.255.346</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.222.655</u>	<u>3.255.346</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	721.035	699.715
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
	Tilgodehavender i alt	<u>721.035</u>	<u>715.715</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.927</u>	<u>78.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>752.962</u>	<u>793.888</u>
	Aktiver i alt	<u>4.975.617</u>	<u>4.049.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.918.654	2.951.345
Overført resultat	719.662	825.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
Egenkapital i alt	<u>4.880.316</u>	<u>4.015.511</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.190	25.181
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.212	0
Anden gæld	65.899	8.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.301</u>	<u>33.723</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.301</u>	<u>33.723</u>
Passiver i alt	<u>4.975.617</u>	<u>4.049.234</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	2.951.345	825.166	114.000	4.015.511
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	967.309	-105.504	117.000	978.805
	125.000	3.918.654	719.662	117.000	4.880.316

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.007	968	
Andre finansielle omkostninger	4.636	3.924	
	5.643	4.892	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	3.212	0	
Regulering af tidligere års skat	-32	-20	
	3.180	-20	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	208.001	208.001	
Kostpris 31. december 2022	208.001	208.001	
Opskrivninger 1. januar 2022	57.365	733.122	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	763.040	-676.013	
Regulering til indre værdi	0	256	
Opskrivninger 31. december 2022	820.405	57.365	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.028.406	265.366	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rishøj Group ApS, Danmark	100 %	987.962	771.921
W & R Agency ApS, Danmark	50 %	80.889	-17.762
		1.068.851	754.159

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	96.000	96.000
Kostpris 31. december 2022	96.000	96.000
Opskrivninger 1. januar 2022	2.893.980	2.708.524
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	204.269	185.456
Opskrivninger 31. december 2022	3.098.249	2.893.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.194.249	2.989.980

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rishøj & de Lorenzo ApS, Danmark	50 %	5.444.091	203.814
Bastion ApS, Danmark	25 %	<u>1.888.811</u>	<u>409.448</u>
		7.332.902	613.262

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet, Rishøj Group ApS og selskabet Rishøj & De Lorenzo ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har begrænset kautioneret for kapitalinteresses kassekredit. Kapitalinteresses bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1 t.kr.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Rishøj

Direktør

Serienummer: b80660aa-cf40-42a8-8ba8-c7274750014f

IP: 91.175.xxx.xxx

2023-07-13 20:45:49 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-14 05:37:18 UTC



Lars Rishøj

Dirigent

Serienummer: b80660aa-cf40-42a8-8ba8-c7274750014f

IP: 91.175.xxx.xxx

2023-07-14 06:22:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4TFUE-W0770-ZU4XJ-7KLVF-SEC1-CVDYL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>